

# OKUL GAZETESİ

İSTİKLAL İLKOKULU REHBERLİK SERVİSİ

Bu sayıda neler var:

ÇOCUKLAR TARAFINDAN  
SOSYAL MEDYANIN  
KULLANILMASI



## ÇOCUKLAR TARAFINDAN SOSYAL MEDYANIN KULLANILMASI



Günümüzde teknolojiye hızlı değişimlerle internet bağlantısı kurulabilen tüm teknolojik araçlar hayatımızın vazgeçilmezleri olarak yerlerini almaya ve gittikçe daha yaygın bir hale gelmektedir. İletişim teknolojilerinin kullanımı sadece yetişkinlerin kullanımında olmayıp, çocukların yoğun ilgisini çekmektedir. Dijital medya ve çeşitli uygulamalar, çocukların yaratıcılıklarının gelişmesini ve yapmış oldukları projeleri paylaşmalarını, arkadaşlarıyla iletişim kurmalarını ve duygularını paylaşmalarını sağlar. Özellikle sosyal medya takibi öğrencilerin önemli ilgi alanları içerisinde yer almaktadır. İnternetin yaygınlaşmasıyla çocuk, sadece okul çevresi ve mahallesi ile sınırlı kalmayıp başka okullardan, şehirlerden hatta ülkelerden arkadaşlıklar kurabilmektedir. Ancak bu durum siber zorbalık ve mağduriyet durumlarını da beraberinde getirmektedir.

Kullanıcılara, insanları arama ve kendileriyle ilgili bilgileri anonim olarak paylaşma olanağı sağlayan, ücretsiz olarak kullanılabilen pek çok uygulama ve site vardır.

Birçok uygulama aynı zamanda çocukların yaşlarına uygun olmayan erişkin içeriklerine veya zararlı içeriğe erişmesini, görüntülemesini veya bunlara katılmasını kolaylaştırır. Gizlilik ve konum ayarları onları takip etme, siber zorbalık, yetişkinlere yönelik içeriğe maruz kalma veya diğer tehlikelere karşı daha savunmasız hale getirebilir.

Sosyal medya hesapları çocuklar için uygun platformlar değildir. Ailesi olarak çocuğunuzun görsellerini sosyal medyaya yüklerken dikkatli olmalısınız. Bilmeliyiz ki sosyal medyada sadece olumlu kişilik gösteren takipçiler yer almamaktadır. Çocuklarınızın her anını ve her türlü fotoğraflarının bu platformlara yüklenmesi onları tehlikelere de açık hale getirmektedir.

Çocuklarınız sizin takipçi sayınızı ve beğenilerinizi arttıran araçlar değildir. Onlarında birer yetişkin olacağını ve yüklemiş olduğunuz bir görselden dolayı zarar görebileceğini unutmayın. Çocuklarınızın görsellerini yüklerken lütfen dikkatli olunuz.



Çocuğun güvenliği, ruh sağlığı ve sağlıklı gelişimi için güvenli internet kullanımı ve ebeveyn kontrolü şarttır.

Çocuğunuzda davranış değişiklikleri, içe kapanma, şiddete yönelme gibi durumlar gözlemliyorsanız aldığınız tedbirler ve iletişim kurma yöntemleri ile bu konuda bir gelişme gösteremediyseniz destek için PDR birimimizden randevu alabilirsiniz.

### Çocuklarımızı Bilinçlendirmek İçin Neler Yapabiliriz?

- Öncelikle çocuğunuzun ilgi alanlarından haberdar olarak yaş grubunda popüler akımlara karşı tetikte kalabilirsiniz.
- Dijital içeriklerin bulunduğu mecralarda ebeveyn kontrolü ayarlarını daima devrede tutabilirsiniz.
- Ekran sürelerini yasaklamadan ya da cezalandırmadan azaltmak için dans, spor, fotoğraf gezisi gibi aktivitelere katılabilirsiniz.
- En önemlisi de çocuğunuz ile şefkat ve güven temelli iletişim kurarak, onu karanlık düşüncelerden mümkün olduğunda uzak tutabilirsiniz.
- Mahremiyet eğitimi konusunda bilgilendirebilirsiniz.